
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当支店は店舗新築に伴う移転のため、令和２年３

月１３日（金）をもちまして、現店舗での営業を終了し、令和

２年３月１６日（月）より新店舗にて営業を開始する運びとな

りました。

ご利用いただいております皆様にはご不便をお掛けいた

しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

幸町支店新築開店のご案内

現店舗営業終了日時

窓口業務・ＡＴＭコーナー

令和２年３月１３日（金）午後３時まで

新店舗の営業開始日時

令和２年３月１６日（月）

午前８時４５分より

新店舗にて営業開始いたします


